103 *TU AUTEM DOMINE MI REX* (con antelacion se havia puesto presente al Real Profeta David el gravísimo daño, y perjuicio, que amenazaba à su Reyno: assi se expresa en el sagrado texto:) *Sapiens est sicut habet sapientiam Angelus Dei, ut intelligas omnia super terram.* Lib. 2. Reg. cap. 14. vers. 20. Y expone el Illmo. Abulense: *Non intelligebat mulier, quod res haberet tantam*

sapientiam sicut Angelus: quare nullus homo hoc existi-
mat: sed est similitudo quædam. Scilicet, quod sicut An-
gelus Dei excedit in sapientia omnes homines, ita Rex ex-
cedebat omnes. *Ut intelligas omnia super terram*, id est, ut
intelligas omnia negotia, quæ fiunt super terram, ita quod
nihil te latere queat. Etiam istud accipitur cum modera-
tione: quare non est sensus quod Rex sciret omnia, quæ
fiunt super terram: sed intelligitur quod sciebat multa,
(atencion) & excellenter super alios homines.

104 Actuòse, y juzgò el Coronado Profeta la causa
contenida en el sagrado texto, y atendiendo à obviar el
comun perjuicio, que se le representaba; pronunciò sen-
tencia en favor de la pretension, que hizo Joab para bene-
ficio del Reyno, vers. 21. ibi: *Et ait Rex ab Joab: ecce pla-
catus feci verbum tuum: vade ergo, & revoca Puerum
Absalon.* Y al presente con plena seguridad, y sin el mas
leve temor, se espera Magestuoso Real Decreto, expresi-
vo de la total nulidad de la sentencia de Alzadas. *Salvo
semper, & absolute in omnibus supremo, & infallibili Sanctæ
Romanæ Ecclesiæ Iudicio.*

Doct. D. Joseph Bastida.

Handwritten note on a small paper fragment at the top of the book cover, containing the text:
Tab. 5
V. 1

45/38
4139